[image: image1.jpg]3

[image: image5.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2246/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize estudos para contenção de erosão nas margens do Rio dos Toledos próximo das Ruas Conchal e Rua Bragança Paulista no Bairro São Joaquim;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize estudos para conter erosão as margens do Rio dos Toledos próximo das Ruas Conchal e Rua Bragança Paulista no Bairro São Joaquim.
Justificativa:

           Em visita “in loco” constatamos que está ocorrendo erosão neste local e precisa ser contida, pois estamos em período de chuva e esse problema tende a aumentar.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-
[image: image6.png]PROTOCOLO 3553/2018 - 16/03/2018 12:23

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]